Glińskiego. Jestto utwór mia-
ry niepośledniej i zdaje się przeznaczony do zajęcia
równoległego, jeśli nie wyższego miejsca, obok „La-
rika.” Dramat pisany jest wierszem rymowanym
bardzo płynnym, pełnym siły i poetycznego uroku.

W ostatnich dniach wyszły następujące broszury:

— **„Prawo z dnia 7 (19) marca 1888 roku, dotyczące
Szkoł Przemysłowych”**—przeład z tekstu urzędowego.
Łódź, 1889.

— **„W sprawie Alkoholu”** przez prof. Bunge’go—
odezły, z drugiego wydania oryginału przełożony
przez M. Flauma. Nakład Paprockiego. Warszawa
1889 roku.

— **„Uwagi nad ustawą szpitalną dla Królestwa Pol-
skiego 1842 r.”** przez Józefa Tchórznińskiego.